INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico de Nivel Superior - Contador
Pélo: POLO 3 - JUTAI/SOLIMOES/JURUA/ALTO SOLIMOES

Inscricdio Nome

0023517-2 KLEYTON SERGIO DA SILVA
0341715-8 RAFAEL SOUZA CASTRO
0363389-6 CLEYTON DOS SANTOS DA SILVA
0492708-7 SAYONARA COSTA DE SOUZA

1bfe

Documento

003000331
18821197
17772966

690875

Data nasc.

02/09/1981
08/12/1985
16/03/1986
25/08/1980

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

73,00
63,00
52,00
50,50

Class.

1
2
3
4

Situagao

Conv.Disc
Conv.Disc
Conv.Disc

Conv.Disc

1817
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