INST. DE DES. AGROPECUÁRIO E FLORESTAL SUSTENTÁVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorrência

Cargo: Técnico de Nível Superior - Contador Pólo: POLO 3 - JUTAÍ/SOLIMÕES/JURUÁ/ALTO SOLIMÕES

Inscrição Nome	Documento	Data nasc.	Total	Class.	Situação
0023517-2 KLEYTON SERGIO DA SILVA	003000331	02/09/1981	73,00	1	Conv.Disc
0341715-8 RAFAEL SOUZA CASTRO	18821197	08/12/1985	63,00	2	Conv.Disc
0363389-6 CLEYTON DOS SANTOS DA SILVA	17772966	16/03/1986	52,00	3	Conv.Disc
0492708-7 SAYONARA COSTA DE SOUZA	690875	25/08/1980	50,50	4	Conv.Disc

